
 R O M A N I A 
CONSILIUL  LOCAL  GRINDU 
      JUDEŢUL  IALOMIŢA 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 

 
 
 Consiliul local al comunei GRINDU, judeţul  Ialomiţa, 
 Având in vedere: 

- Votul deschis al consilierilor in funcţie, 
In conformitate cu : 
- prevederile art.9, alin.(1) din Regulamentul – cadru de organizare şi  funcţionare  a  

consiliilor locale aprobat prin O.G.nr.35/2002, modificată şi completată prin Legea 
nr.673/2002; 
 In temeiul art.41 şi art.45, alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Art.unic. Se desemenază ca preşedinte de şedinţă al Consiliului local Grindu pentru o 
perioadă de 3 luni(ianuarie – martie 2012) dna consilier local  ŢUŢUIANU   MARIANA.  
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE  DE  VÂRSTĂ, 
Drăghici Ionel 

 
Contrasemnează, 

                                                                                                                     Secretar  comună, 
                                                                                                                     Ene Tudora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Nr.47. 
Adoptată la  GRINDU. 
Astăzi 27.12.2011. 


